
Protokół nr 2/2017 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  

w dniu 7 luty 2017 r., w godz. 9
00

 – 9
50

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto otworzył 

posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

3. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej  za 2016 rok. 

 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

● Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  jednogłośnie przyjęli protokół  

nr 1/2017 z dnia 23 stycznia 2017 roku. 
 

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  – Piotr Pakuszto zapoznał 

członków komisji z projektem sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Zdrowia  

i Pomocy Społecznej  za 2016 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli w/w sprawozdanie.  

 

 

Ad.4 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej  zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w 

Białogardzie na XXX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 
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a) dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej - Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych  

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i 

specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu 

Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

b) wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, 

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa 

Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie 

oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Technikum Żywienia i Gospodarstwa 

Domowego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w 

Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

c) wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana 

Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana 

Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego likwidacji. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Technikum Rolniczego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie oraz zamiaru jego 

likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

d) zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia  

30 grudnia 2016 r. w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum 

Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie statutu Powiatowego Domu 

Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie. Poinformował, że 

zmiana w/w uchwały wynika z wszczętego przez Wojewodę Zachodniopomorskiego 

postępowania nadzorczego dotyczącego nie uwzględnienia w treści uchwały Nr 

XXIX/135/2016 zapisów mówiących o kompetencjach wojewody wobec w/w jednostki. 

Ponadto z treści statutu wykreślono zapis dotyczący liczby osób przebywających w placówce, 

ponieważ liczba ta podlega ciągłej zmianie i wymagałaby zmiany treści uchwały. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie  zmiany 

uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. w 

sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w 

Białogardzie. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno –Kulturalnego 

w Białogardzie. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/135/2016 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie statutu Powiatowego Domu 

Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.5 

● Radna – Iwona Wysocka – Chudziak zgłosiła uwagi dotyczące jakości obsługi pacjentów 

w szpitalu w Białogardzie przytaczając pewne fakty, które dotyczyły jej rodziny.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto  oświadczył, że przekaże zgłoszone uwagi do 

szpitala.  

Radny – Wojciech Potrzebowski oświadczył, że jego zdaniem pewne standardy w szpitalu 

nie są przestrzegane m.in. z powodu braku personelu, czy braku dyrektora ds. medycznych. 

Dodał, że niezadowoleni pacjenci powinni zgłaszać na bieżąco swoje uwagi dotyczące 

funkcjonowania szpitala  do dyrektora tej placówki.  

 

 

 

Ad.6 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  - Piotr Pakuszto poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

                Przewodniczący  

  Komisji Zdrowia i Pomocy               

Społecznej  

 

Piotr Pakuszto 


